
K pronájmu, Byt 2+kk, 50 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292842 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

15 500 Kč

Lokalita:
Brno-město

Ve výhradním zastoupení  majitele nabízíme k dlouhodobému
pronájmu byt 2+kk, ul. Leskauerova, Brno - Líšeň.
Byt o velikosti 50m2 se nachází v 2. patře cihlového domu s
výtahem.
K bytu náleží balkon o velikosti 4m2 .

Byt je nabízen částečně zařízený, což umožňuje novým
nájemníkům přizpůsobit si interiér podle svých potřeb a vkusu.
Kuchyně je vybavena kuchyňskou linkou se sklokeramickou varnou
deskou, elektrickou troubou, lednicí s mrazákem a digestoří.
V předsíni, ložnici a koupelně se nacházejí vestavěné skříně, které
poskytují dostatek úložného prostoru.
Koupelna je vybavena rohovou vanou, umyvadlem s umyvadlovou
skříňkou, topným žebříkem a zrcadlem.

Možnost připojení internetu.
K bytu náleží garážové stání, které lze pronajmout za 1
500Kč/měsíc.
Vhodné pro dvě osoby.

V okolí veškerá občanská vybavenost: restaurace, obchod, škola,
školka, zastávka MHD v těsné blízkosti domu, dobrá dostupnost na
dálnici D1 a D2.
Byt je v blízkosti Marianského údolí, které vybízí k procházkám či
výletům.

Možnost zajištění jednorázového, nebo pravidelného úklidu naší
úklidovou firmou.
Prohlídky možné po dohodě s níže uvedeným makléřem.

ID inzerátu ESO: 4292842
Inzerát vydán: 18.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 50 m2
Balkón: 4m2
Užitná plocha: 50 m2
Podlahová plocha: 50 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Lukáš Hvasta
Tel:

+420 775 474 836
Email:

lukas@bravis.cz

BRAVIS REALITY

s.r.o.
Tel:

542 211 598
Adresa:

Dvořákova 13, 602 00 Brno
Web:

www.bravis.cz


